1543 
äpr. 15.

1548
febr. 19.

1548 
febr. 19.
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destructionem et irritationem premisse deliberationis ac deci- 
sionis eiusdem quondam domini Matthie regis per potentiam 
patrare non formidassent, in preiudicium et dampnum pre- 
fati domini Alberti Lazky civiumque et incolarum pretacte 
civitatis Kesmark valde magnum. Unde facta huiusmodi 
protestatione, idem dominus Matthias Loboczky, nomine pre- 
fati domini Alberti allegavit eo modo, quod si iuri consonaret 
[sic!] et equitati videretur, extunc idem dominus Albertus 
memoratos iudicem ac iuratos cives civitatis Lewchouiensis, 
ratione premissorum actuum, quibus iidem iudex et iurati 
cives civitatis Lewchouiensis vinculum premisse delibera
tionis et decisionis ipsius quondam domini Matthie regis 
violasse dinoscerentur, in curiam regiam contra se legitime 
evocari facere vellet. Et quia allegatio huiusmodi prefati 
domini Matthie Loboczky iusta et iuri consona admittenda- 
que fore videbatur, pro eo amicitiam vestram rogamus et 
hortamur diligenter, nichilominusque authoritate nostra ordi- 
naria, qua fungimur, iniungimus vobis, quatenus presentes 
literas nostras per hominem vestrum pro testimonio vestro 
fide dignum memoratis iudice et iuratis civibus civitatis 
Lewchouiensis exhiberi et presentari faciatis. Qui si perso
naliter reperiri poterunt, bene quidem, alioqui idem homo 
vester de domo pretoria seu senatoria eiusdem civitatis 
ammoneat eosdem dicatque et committat eisdem verbo 
nostro, ut ipsi decimoquinto die, a die huiusmodi exhibi- 
tionis et ammonitionis ipsis fiende computando, persona- 
liter vel per procuratores suos legitimos in curia regia 
coram nobis comparere, rationem de premissis reddituri 
efficacem, modis omnibus deberent et teneantur, certificans 
nihilominus eosdem ibidem, ut sive ipsi termino in predicto 
coram nobis in curia regia compareant sive non, nos ad 
partis comparentis instantiam id faciemus in premissis, quod 
iuri videbitur expediri, et posthec huiusmodi exhibitionis, 
ammonitionis et certificationis seriem, ut fuerit expedien- 
dum, terminum ad predictum nobis amicabiliter rescribatis. 
Datum in arce nostra Sclabynya, feria quarta proxima ante 

1548 festum beati Luce evangeliste, anno Domini millesimo quin- 
okt. 17. gentesimo quadragesimo octavo.
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103.
Szepeshely, 1548 november 16.

A szepesi káptalan jelentése Révay Ferencz nádori helytar
tóhoz, hogy Loboczky Mátyásnak Laski Albert és a kés
márkiak nevében emelt vádjára a lőcseieket az árúmegállítás 
kérdésében a királyi personalis praesentia bírósága elé idézte.